ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 мая 2018 г.                           г. Ипатово                                                     № 523
О внесении изменений в перечень конкретных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, замещение которых связано с коррупционными рисками при замещении которых муниципальные служащие муниципальной службы обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 7

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень конкретных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, замещение которых связано с коррупционными рисками при замещении которых муниципальные служащие муниципальной службы обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 7 (далее — Перечень) следующие изменения:

1.1. В разделе III. «Отдел автоматизации и информационных технологий» строку 8 исключить.

1.2. В разделе X. «Отдел социального развития и общественной безопасности» строку 33 исключить.

1.3. В разделе XXIV. «Управление по работе с территориями Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее — управление)» строку «Добровольно — Васильевский территориальный отдел по работе с населением» изложить в следующей редакции:

«
	Добровольненский территориальный отдел по работе с населением

»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко